



TREMADIESEL

RUA PLACATO 1407 - CLUBE TREM DE MÃO PERUA-000

TELEFONE 0432
TREMADIESELAS@HOTMAIL.COM
CNPJ: 09.624.629/0001-87

onmotor

09:19:25

VIA CLIENTE

Emissão: 18/08/2024 às 17:01

Nome do cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA
Telefone: (55)3330-4200
Email:
CNPJ: 87.612.826/0001-00

Endereço:
RUA SENADOR PINHEIRO - 1348 - CENTRO - INDEPENDENCIA - 96912-000

Placa: 80THO Fabricante: Escavadeira Modelo: ANO: Motor: Partes: Combustível: MOTOM A10

Tanque: KM: Direção: Ar: Cor: Data de entrada: 17/08/2024 às 08:30 Data de retirada:

INFORMAÇÕES DE DIAGNÓSTICOS

Diagnostico:

INFORMAÇÕES DE SERVIÇOS

Serviço(s):
A1 - MÃO DE OBRA
Total: R\$ 1.592,00

INFORMAÇÕES DE PEÇAS

Peça(s)	Qtd	Valor unit.	Valor total
A1.1 - REPARO BBA VE 300	1,00 UN	R\$ 280,00	R\$ 280,00
A1.2 - PINO DE AÇIONAMENTO 405	1,00 UN	R\$ 1.383,00	R\$ 1.383,00
A1.3 - ABRASADOR	1,00 UN	R\$ 1.344,00	R\$ 1.344,00
A1.4 - KIT ANELULA (PINO E BOLA)	1,00 UN	R\$ 530,00	R\$ 530,00
A1.5 - CAME DO COMANDO 637	1,00 UN	R\$ 1.362,00	R\$ 1.362,00
A1.6 - BOMBA ALIMENTADORA INTERNA 300	1,00 UN	R\$ 430,41	R\$ 430,41
A1.7 - KIT VEDACAO FK58	1,00 UN	R\$ 300,00	R\$ 300,00
A1.8 - OSCALITE 700	4,00 UN	R\$ 225,00	R\$ 900,00
A1.9 - BURAO ROSCADO A BBA VE MODERNO C/PARAF SANGRIA	1,00 PC	R\$ 129,70	R\$ 129,70
A1.10 - ANELULA DE POCO 2MM	4,00 UN	R\$ 5,00	R\$ 20,00
A1.11 - PARAFUSO DA ALIMENTADORA	2,00 UN	R\$ 6,00	R\$ 12,00
A1.12 - PARAFUSO GUT 075	1,00 UN	R\$ 73,00	R\$ 73,00
A1.13 - JUNTA DA FLANGE	1,00 UN	R\$ 12,00	R\$ 12,00
A1.14 - CHAPA DE VEDACAO P	2,00 UN	R\$ 30,00	R\$ 60,00
A1.15 - CHAPA DE VEDACAO B	1,00 UN	R\$ 42,00	R\$ 42,00
A1.16 - MATERIAL DE LIMPEZA E ULTRASSOM	1,00 UN	R\$ 150,00	R\$ 150,00
A1.17 - KIT ANELULAS DE VEDACAO	1,00 UN	R\$ 35,00	R\$ 35,00
A1.18 - JUNTA DA BBA ALIMENTADORA P	1,00 KG	R\$ 12,00	R\$ 12,00

Total Serviço(s): R\$ 1.592,00

Total Peças(s): R\$ 7.083,61

Valor total: R\$ 8.675,61

3 MESES DE GARANTIA NAS PEÇAS RELACIONADAS.

3M Tremadiesel
Rodrigo GEM
CNPJ: 09.624.629/0001-87

Assinatura do cliente na retirada do veículo:



BOMBAS INJETORAS MAICA

Comércio e varejo de peças, acessórios novos para
veículos automotores

Av. Tuparendi, 1774 - CEP 95000-000 - Santa Rosa - RS
Fone: 3512-3400 - Plantão: 9955-2502

ORDEM DE SERVIÇO

Data de Emissão

27/06/2024

Nome: Prefeitura Municipal de Independência Inscri. Estadual:

End: Rua Antena 1, 1342 CNPJ:

Cidade: Independência Estado: RS Fone: 3539-4700

Veículo Marca: Tipo: Modelo: Ano:

Chapa: Km: Horas:

Seméis: Número: Série: Bicos:

Orçamento ☐ Exentar ☐ Prometida para: / /

PEÇAS UTILIZADAS NO CONserto

Quant.	Referência	Nome da Peça	Peça Unit.	TOTAL
03	409	Pipeto VE	310	310,00
01	405	Cixa de acionamento	1.400	1.400,00
01	021	Arredondador	1.380	1.380,00
01		Adaptador / Bico extra	380	380,00
01	637	Canal 637	1.430	1.430,00
01	308	Bomba alum. 308	461	461,00
01		Volante K50	339	339,00
01		DS4 B3793 injetor	270	270,00
01		Bucha remota	142	142,00
01		Parafuso de base	650	26,00
01		Parafuso alfinetado	8,20	16,40
01		Parafuso aut. 0,15	35,80	35,80
01		Junta da flange	18,00	18,00
01		Placa de vedação 2	44,50	89,00
01		Molde de limpeza	193	193,00
01		Kit arruelas / Placas	43	43,00
01		Bombas injetoras Maica	16	16,00

Marilene Fátima Maica - ME

CNPJ: 06.211.665/0001-20

IE: 110/0094072

GARANTIA

(PREENCHER SOMENTE PARA SERVIÇO EM GARANTIA)

Serviço executado conf. F. Garantia nº

Nota Fiscal Série Data

Enviado a CAV em / / Devolvida em / /

Nota Fiscal Nº Data / / Série Aut. por

Soma

Desconto

Líquido

Ser. Terç.

Mão-de-Obra

TOTAL

7.655,20

3.050

9.705,20



Manuel A. Gomez & Cia. Ltda.

Rua Edson Azambuja, 55 - Bairro Glória
Fone/Fax: (55) 3535-2256 - Três de Maio - RS

ORDEM DE SERVIÇO

Nº 578

Nome: Prefeitura Municipal Independência

CNPJ: _____ Inscrição: _____

Rua: Senador Pinheiro Nº: 1348 Cidade: Independência UF: _____Veículo: Petroescavadeira - X10 Fone: _____ CEP: _____

Quantidade	Nº Peças	Nome da Peça	Preço Unitário	Preço Total
01	409	Reparo	R\$ 297,00	297,00
01	405	Eixo	R\$ 1.530,00	1.530,00
01	637	Came	R\$ 1.390,00	1.390,00
01	308	Bomba Alimentadora	R\$ 461,00	461,00
01		Kit Vedação KKSB	R\$ 340,00	340,00
04	P793	Bico injetor	R\$ 238,00	952,00
01	001	Bujão	R\$ 141,00	141,00
04	2mm	Arrovelo de fogo	R\$ 7,50	30,00
02		Parafuso TORX	R\$ 6,20	12,40
01	0.75	Válvula OUT	R\$ 78,00	78,00
01		Junta da flange	R\$ 15,00	15,00
01	338	Chapa Vedação	R\$ 41,00	41,00
02		Chapas vedação G	R\$ 39,00	78,00
01		Kit Arrovelas	R\$ 38,00	38,00
01		Junta Bomba Alimentadora	R\$ 14,00	14,00
01	021	Arrastador	R\$ 1.472,00	1.472,00
01		Kit Arrovela, pino, Rolete	R\$ 547,00	547,00

Entrada: 18/06/24Pronto para: 1/1/1

Assinatura do Cliente

Gratos pela Preferência!

Mão de Obra

R\$ 1.700,00

Total Peças Empregadas

R\$ 7.436,40

Materiais Diversos

Total Serviços Terceiros

Material de Limpeza

R\$ 180,00

Total da O.S

R\$ 9.316,40